
UCHWAŁA NR 648/2022 
ZARZĄDU POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela w II Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Pawła II w Działdowie 
zastępującego dyrektora szkoły w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.), Zarząd Powiatu Działdowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Jacka Karaszewskiego na osobę zastępujacą w roku szkolnym 2022/2023 Panią 
Ewę Raciborską - Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Działdowie w przypadku jej 
nieobecności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Działdowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Działdowskiego 

 
 

Paweł Cieśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D6AF78-84B0-4DEF-8CA4-0F7B8A031E91. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


